Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

Постановление

	от 11.01.2012 № 1-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении критериев отбора многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную Программу

В целях реализации Федерального закона от 21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» в части организации работ по подготовке муниципальной адресной Программы по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012 год, учитывая Методические рекомендации, утвержденные протоколом № 137 от 25.02.2010 правления государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить критерии отбора многоквартирных домов для включения в муниципальную адресную программу по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012 год.

2. Комиссии, утвержденной распоряжением Администрации Северодвинска         от 30.12.2011 № 343-ра, провести отбор заявок на участие в муниципальной адресной Программе по проведению капитального ремонта многоквартирных домов на территории муниципального образования «Северодвинск» на 2012 год в соответствии с критериям отбора, утвержденными настоящим постановлением.

3.  Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.
Мэр Северодвинска                                                                                                  М.А. Гмырин